PAGE
PAGE

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О признании утратившими силу некоторых

актов Президента Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Чувашской Республики от 21 марта 2008 г. № 25 «О Стратегии развития образования в Чувашской Республике до 2040 года»;

подпункт 4 пункта 1 Указа Президента Чувашской Республики от 21 декабря 2011 г. № 125 «О внесении изменений в отдельные указы Президента Чувашской Республики».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

31 марта 2016 года

№ 31